AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

WN PP

Pos

OOk, WNE

Pos

~NOoO O~ WN PR

Atleta

Prastardottir Anna Rosa
Guobjartsdottir Herdis Rut
Gunnarsdottir Emelia Yr
Bjornsdottir Thelma Bjorg
Kristmannsdottir Rosa Kristin
Poroardottir Kristrun Helga
Sigurdardottir Sonja

Atleta
Rikarosdottir Matthildur Maria

Atleta

Karlsson Guofinnur
Hlynsson Ymir Snaer
Ingvarsson Hjortur Mar

Atleta

Gunnarsdottir Emelia Yr
Guobjartsdottir Herdis Rut
Prastardottir Anna Rosa
Rognvalsdottir Sigriour Anita
Kjartansdottir Sigrun
Poroardottir Kristrun Helga

Atleta

Johannsdottir Nicole Jona
Aoalsteinsdottir Katrin Osk
Stefansdottir Arna Rut
Kolbeinsdottir Anita Nott
Siguroardottir Dagmar Arna
Logadottir Ninja Yr

Lunddal Runarsdottir Elsa Dilja

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

ISL

ISL
ISL
ISL

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

2004
2004
2005
1996
2009
2005
1990

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

ISL Sunddeild Armanns
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

2009

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

1988
2002
1995

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Osp
ISL Iprottafelagio Fjorour

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2005
2004
2004
2001
2003
2005

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2008
2009
2007
2007
2009
2009
2010

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

02'37"64
02'41"70
02'57"37
03'07"11
03'38"81
03'57"59
04'49"04

Tempo
03'08"67

Tempo

02'35"73
02'54"70
03'19"19

Tempo

00'35"88
00'41"82
00'44"12
00'46"83
00'56"78
01'01"34

Tempo

00'33"30
00'33"33
00'35"50
00'37"09
00'37"54
00'38"24
00'39"33

Q

Derojece
[

Pti

368
341
258
220
137
107

59

Pti
214

Pti

280
199
134

Pti

315
199
169
141
79
63

Pti

394
393
325
285
275
260
239
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022

Pos

A WNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

ab~hwWNE

Atleta

Jonsson Robert Isak
Kristmannsson Snaevar Orn
Hafporsson Daniel Smari
Karlsson Guofinnur

Atleta

Gretarsson Holmar
Einarsson Arnor Egill
Bjornsson Karl
Daviosson Heioar Bjarki
Aegisson Arnar Logi
Tomasson Adam Leo
Hafporsson Halldor Ingi

Atleta

Siguroardottir Tinna Karen
Siguroardottir Dagmar Arna

Atleta

Bjarnason Nokkvi Fenrir
Gunnarsson Por Eli

Atleta

Guobjartsdottir Herdis Rut
Gunnarsdottir Emelia Yr
Prastardottir Anna Rosa
Rognvalsdottir Sigriour Anita
Heioarsdottir Katrin Anna
Atladottir Arndis
Jakobsdottir Kristin Erna

Atleta

Balciunaite Auguste
Sigurdardottir Maria Skorastein
Kolbeinsdottir Anita Nott
Stefansdottir Ingibjorg Thora
Rikarosdottir Matthildur Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2001
2006
2003
1988

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

ISL Iprottafelagio Osp
ISL Iprottafelagio Fjorour

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

400 Misti ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL

Anno Societa

2008
2009

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

400 Misti ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL

Anno Societa

2010
2011

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2004
2005
2004
2001
1997
2000
2005

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

ISL Iprottafelagio Osp
ISL Sundfelagio Ooinn
ISL Sundfelagio Ooinn

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2011
2007
2007
2008
2009

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'27"46
00'31"01
00'40"45
00'42"65

Tempo

00'30"10
00'30"25
00'30"95
00'31"96
00'32"33
00'32"73
00'33"58

Tempo

06'10"01
06'11"61

Tempo

06'07"36
07'15"19

Tempo

00'44"80
00'48"51
00'49"79
00'50"28
01'14"67
01'24"91
01'26"59

Tempo

00'37"60
00'43"75
00'44"09
00'44"61
00'48"74

Q

Derojece
[

Pti

533
370
166
142

Pti

405
399
372
338
326
315
201

Pti

373
368

Pti

292
175

Pti

279
220
203
197
60
41
38

Pti

473
300
293
283
217
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022

Pos

OO, WNE

Pos

O WNRE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

wWN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Karlsson Guofinnur
Bjornsson Emil S
Snorrason Benjamin L
Ingvarsson Hjortur Mar
Asgeirsson Runar Smari
Vilhjalmsson Alexander Orn

Atleta

Bjornsson Karl
Aegisson Arnar Logi
Gretarsson Holmar
Frioriksson Daoi Por
Tomasson Adam Leo
Arnason Styrmir Snaer

Atleta

Guobjartsdottir Herdis Rut
Gunnarsdottir Emelia Yr
Prastardottir Anna Rosa
Poroardottir Kristrun Helga
Kristmannsdottir Rosa Kristin
Sigurdardottir Sonja
Heioarsdottir Katrin Anna
Jakobsdottir Kristin Erna
Axelsdottir Karen

Atleta

Aoalsteinsdottir Katrin Osk
Stefansdottir Arna Rut
Rikarosdottir Matthildur Maria

Atleta

Karlsson Guofinnur
Hafporsson Daniel Smari
Ingvarsson Hjortur Mar
Erwin Robert

Hlynsson Ymir Snaer
Guomundsson Hijalti Geir
Masselter Michel T
Asgeirsson Runar Smari

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

1988
1996
1995
1995
1998
2010

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Ifr

ISL Ifr

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Sundfelagio Ooinn
ISL Sundfelagio Ooinn

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2008
2007
2008
2007
2007
2010

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2004
2005
2004
2005
2009
1990
1997
2005
1992

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Sunddeild Armanns
ISL Ifr

ISL Iprottafelagio Osp
ISL Sundfelagio Ooinn
ISL Iprottafelagio Osp

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2009
2007
2009

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

1988
2003
1995
1997
2002
1998
1990
1998

ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Osp
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL Iprottafelagio Osp
ISL Iprottafelagio Osp
ISL Ifr

ISL Sundfelagio Ooinn

Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'44"23
00'45"58
00'48"19
01'12"20
01'24"18
01'40"48

Tempo

00'33"73
00'34"35
00'35"89
00'36"98
00'39"56
00'47"09

Tempo

01'26"19
01'26"97
01'34"52
02'10"86
02'18"18
02'20"53
02'29"15
03'28"24
04'16"84

Tempo

01'18"12
01'23"95
01'43"83

Tempo

01'30"00
01'38"19
01'44"78
01'47"75
01'55"19
02'07"46
02'20"41
02'35"93

Q

Derojece
[

Pti

201
184
156
46
29
17

Pti

455
431
377
345
282
167

Pti

296
288
224
84
71
68
57
20
11

Pti

397
320
169

Pti

191
147
121
111
91
67
50
36
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

Pos

wWN B

Pos

wWN PP

Pos

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Atleta

Gretarsson Holmar
Daviosson Heioar Bjarki
Einarsson Arnor Egill
Oddgeirsson Ernir Mani
Olafsson Andri

Arnason Styrmir Snaer

Atleta

Sigurdardottir Maria Skorastein
Stefansdottir Ingibjorg Thora
Lunddal Runarsdottir Elsa Dilja
Logadottir Ninja Yr

Atleta

Gunnarsdottir Emelia Yr
Guobjartsdottir Herdis Rut
Bjornsdottir Thelma Bjorg

Atleta

Kristmannsson Snaevar Orn
Karlsson Guofinnur
Ingvarsson Hjortur Mar

Atleta
Guomundsson Bjorn Yngvi

Atleta

Prastardottir Anna Rosa
Gunnarsdottir Emelia Yr
Guobjartsdottir Herdis Rut
Bjornsdottir Thelma Bjorg
Kjartansdottir Sigrun
Kristmannsdottir Rosa Kristin
Poroardottir Kristrun Helga
Sigurdardottir Sonja
Heioarsdottir Katrin Anna
Jakobsdottir Kristin Erna
Atladottir Arndis
Axelsdottir Karen

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 1996 ISL Ifr

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

ISL 2006 ISL Ifr
ISL 1988 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 1995 ISL lprottafelagio Fjorour

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

ISL

Anno Societa

2007

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 1996 ISL Ifr

ISL 2003 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 2009 ISL Sunddeild Armanns
ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour
ISL 1990 ISL Ifr

ISL 1997 ISL Iprottafelagio Osp
ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn
ISL 2000 ISL Sundfelagio Ooinn
ISL 1992 ISL Iprottafelagio Osp

Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

01'10"10
01'13"81
01'18"46
01'21"41
01'23"00
01'41"49

Tempo

10'32"59
12'01"19
12'01"30
12'34"92

Tempo

03'05"56
03'06"74
03'45"62

Tempo

02'51"26
03'09"65
04'03"77

Tempo
02'27"51

Tempo

01'15"46
01'17"33
01'19"15
01'28"44
01'30"70
01'45"06
01'52"41
02'19"66
02'23"94
02'43"00
02'59"59
04'25"57

Q

Derojece
[

Pti

404
346
288
258
243
133

Pti

450
303
303
264

Pti

313
308
174

Pti

294
217
102

Pti
461

Pti

321
299
278
199
185
119
97
50
46
31
23
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

el ol ol
WN kRO

Pos

A WNPEF

Pos

Pos

Atleta

Kolbeinsdottir Anita Nott
Johannsdottir Nicole Jona
Siguroardottir Dagmar Arna

Atleta

Karlsson Guofinnur
Hlynsson Ymir Snaer
Hafporsson Daniel Smari
Erwin Robert

Bjornsson Emil S
Snorrason Benjamin L
Ingvarsson Hjortur Mar
Sigurosson Guomundur Atli
Guomundsson Hjalti Geir
Skarpheoinsson Stefan Pall
Masselter Michel T
Asgeirsson Runar Smari
VilhjalImsson Alexander Orn

Atleta

Frioriksson Daoi Por
Bjornsson Karl
Daviosson Heioar Bjarki
Hafporsson Halldor Ingi

Societa
ISL Iprottafelagio Fjorour

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

1988 ISL Iprottafelagio Fjorour
2002 ISL Iprottafelagio Osp
2003 ISL Iprottafelagio Osp
1997 ISL Iprottafelagio Fjorour
1996 ISL Ifr

1995 ISL Ifr

1995 ISL Iprottafelagio Fjorour
2005 ISL Iprottafelagio Fjorour
1998 ISL Iprottafelagio Osp
1988 ISL Ifr

1990 ISL Ifr

1998 ISL Sundfelagio Ooinn
2010 ISL Sundfelagio Ooinn

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

ISL
ISL
ISL
ISL

Anno Societa

2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

(Prastardottir Anna Rosa, Guobjartsdottir Herdis Rut, Gunnarsdottir Emelia Yr, Kjartansdottir Sigrun)

Societa

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

ISL Swim Club Of Hafnarfjordur
(Logadottir Ninja Yr, Balciunaite Auguste, Lunddal Runarsdottir Elsa Dilja, Stefansdottir Ingibjorg Thora)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

01'08"38
01'08"45
01'15"24

Tempo

01'15"59
01'16"29
01'20"77
01'31"70
01'33"83
01'35"63
01'37"88
01'40"19
01'55"53
02'13"95
02'22"39
02'34"67
03'36"96

Tempo

01'01"06
01'02"67
01'03"37
01'08"42

Tempo
06'27"32

Tempo
05'41"55

Q

Derojece
[

Pti

432
431
324

Pti

239
232
195
133
124
118
110
102
66
42
35
27
10

Pti

453
419
405
322

Pti
210

Pti
306
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NT Bikar Og Flokkamot If 2022 (Hafnarfiroi, ISL) - 1° Day FAY S

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/05/2022 EIDV%NI

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti

1 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 05'33"76 237
(Olafsson Andri, Oddgeirsson Ernir Mani, Bjarnason Nokkvi Fenrir, Gunnarsson Por Eli)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



